SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

PORTARIA nº 038/PROGRAD/2021, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

                       O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de sua

competência,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora Karina Vieira, ocupante do cargo de Assistente em

Administração, SIAPE 2409840, como coordenadora local do Programa Institucional de Apoio

Pedagógico aos Estudantes (PIAPE) no campus Joinville.

Art. 2º - Será atribuída à servidora a carga horária administrativa de 10 (dez) horas

semanais para se dedicar à coordenação do PIAPE.

            Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

ao dia 09 de fevereiro de 2021.

Prof. Daniel de Santana Vasconcelos

  PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO

		2021-03-12T18:14:03-0300